РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«КИЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ КИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.07.2014                                     № 33.1                     х. Второй Киевский
	О внесении изменений в постановление

Администрации Киевского сельского

поселения от 30.09.2013г № 80

В связи с уточнением перечня бюджетных ассигнований на исполнение настоящей  подпрограммы «Противодействие коррупции в Киевском сельском поселении» муниципальной программы Киевского сельского поселения «Обеспечение общественного порядка и противодействие преступности»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. 1. Внести в Постановление Администрации Киевского сельского поселения от 30.09.2013 №80  Об утверждении муниципальной программы Киевского сельского поселения «Обеспечение общественного порядка и противодействие преступности» на 2014 – 2020 годы» следующие изменения:
1.2. Раздел паспорта муниципальной программы Киевского сельского поселения «Обеспечение общественного порядка и противодействие преступности» на 2014 – 2020 годы
Ресурсное обеспечение муниципальной программы читать в новой редакции.

Общий объем финансирования программ составляет 373.2 тыс. рублей, в том числе по годам

За счет средств местного бюджета -373.2
2014 год – 291.5 тыс. рублей
2015 год – 45.2 тыс. рублей
    2016 год – 36.5 тыс. рублей
    2017 год-0 тыс. рублей
    2018 год-0 тыс. рублей
    2019 год-0 тыс. рублей
   2020 год-0 тыс. рублей
1.2 Раздел 4 информация по ресурсному обеспечению муниципальной программы, цифру «372.4» заменить на цифру «373.2»

1.3 Приложение №1,2,3,4 к постановлению Администрации Киевского сельского поселения от 30.09.2013 №80 изложить в новой редакции приложение №1 ,2,3 согласно данного постановления.

1.4. Раздел паспорта подпрограммы  «Противодействие коррупции в Киевском сельском поселении» муниципальной  программы Киевского сельского поселения «Обеспечение общественного порядка и противодействие преступности» читать в новой редакции.
 Ресурсное обеспечение муниципальной программы Киевского сельского поселения.

Общий объем финансирования подпрограмм составляет 373.2тыс. рублей, в том числе по годам

За счет средств местного бюджета -373.2
2014 год – 291.5 тыс. рублей
2015 год – 45.2 тыс. рублей
    2016 год – 36.5 тыс. рублей
   2017 год-0 тыс. рублей
   2018 год-0 тыс. рублей
   2019 год-0 тыс. рублей
   2020 год-0 тыс. рублей
1.5. В подразделе 12 раздела информация по ресурсному обеспечению подпрограммы муниципальной программы читать в новой редакции

«Объем средств местного бюджета, необходимый для финансирования подпрограммы», составляет всего – 373.2 тыс. рублей».

В том числе по годам:
2014 год – 291.5 тыс. рублей
2015 год – 45.2 тыс. рублей
2016 год – 36.5 тыс. рублей.
2. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава Киевского сельского поселения                                М.Е.Агеев